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ОТЧЕТ
ГЛАВНОГО СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ

Открытый шахматный турнир 
посвященный 100-летию образования 

Сладковского района

Дата: 11-12 ноября 2023 г. Место проведения: с. Сладково

Наименование
муниципального

района

Количество
человек

Наименование
муниципального

района

Количество
человек

Абатский Нижнетавдинский
Армизонский Омутинский

Аромашевский Сладковский 35
Бердюжский Сорокинский 2
Вагайский Тобольский

Викуловский 4 Тюменский
Г олышмановский Уватекий

Заводоуковск Упоровский
Исетский Юргинский

Ишимский Ялуторовский
Казанский Тюмень
Тобольск

Ишим 7+2

Кол-во
территорий

Общее кол-во 
человек

4 48+2

в том числе
(перечислить все территории, с указанием в каждой кол-во человек):

«

Общее кол-во участников: 50 чел.
кол-во участников в соревновании: 48 чел.

Кол-во учащихся до 17 лет: 28 чел.
кол-во женщин в соревнованиях: 5 чел.
кол-во мужчин: 15 чел.

Классификация спортсменов:
заявленные спортивные звания,

разряды: выполнение разрядных норм
1.3МС чел. 1.3МС



2.МСМК _____________________  чел. 2.МСМК ___________________  -чел.
3.МС _____________________  чел. З.МС ___________________  чел.
4. КМС чел. 4. КМС чел.

Источник финансирования 
Общая сумма по смете 
Израсходовано средств 
Сумма внебюджетных средств

МАУ ДО СШ "Темп" СР
рублей
рублей
рублей

Участники, занявшие призовые места (территория):
1. девушки, 2006 - 2012 годы рождения

1 место Здоровых София, п. Маслянский
2 место Здоровых Ярослава, п. Маслянский
3 место Конощук Екатерина, п. Маслянский

2. юноши, 2006 - 2012 годы рождения
1 место Купин Антон, г. Ишим
2 место Белинских Михаил, г. Ишим
3 место Васильев Иван, г. Ишима

3. женщины, 2006 года рождения и старше
1 место Колпакова Алена, д. Новоандреевка
2 место Ульянова Ольга, с. Сладково
3 место Ситникова Мария, п. Маслянский

4. мужчины, 2006 года рождения и старше
1 место Барашков Сергей, Викуловский район
2 место Гилев Евгений, Викуловский район
3 место Карпов Владимир, Викуловский район

Состав судейской коллегии и оценка работы СК 
Кол-во человек в судейской бригаде: 3 человек

Судейские категории:
МК чел. 1 категория чел. 3 категория
ВК чел. 2 категория 3 чел. без категории

чел.
чел.

Ф.И.О. главного судьи, категория 
Ф.И.О. главного секретаря, категория

Иваненко В.В., 2 категория 
Здоровых А.А., 2 категория

Оценка и характеристика места соревнований оценка (уд./неуд.)
^  удовлетворительно________________________________________________________________

Оценка торжественного открытия и закрытия соревнований оценка (уд./неуд.)
удовлетворительно________________________________________________________________

Средства массовой информации
(название СМИ присутствующих на мероприятиях, проведение пресс-конференций, 
пресс-релизов направленных в СМИ
«Трудовое знамя»_________________________________________________________________

Общие замечания и оценка нет

Дата: 11 ноября 2023 г. ОИваненко, 1 кат./



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР 
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 11 -12  НОЯБРЯ 2023 ГОДА

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ

ПП ________ТЕРРИТОРИЯ____________________ ФЛ4._______________ FIRST-NAME, LAST-NAME_______ ДР РЕЙТИНГ ИН-ФШР
1 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН БАРАШКОВ СЕРГЕЙ BARASHKOV SERGEY 20.08.1969 1703 22615
2 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ GILEV EVGENY 15.04.1964 1686 203102
3 Г. ИШИМ КУПИН АНТОН KUPIN ANTON 12.07.2012 1676 406094
4 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ СОФИЯ ZDOROVIH SOFIA 27.02.2006 1476 204985
5 г. ишим БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ BELINSKIH MIHAIL 15.10.2006 1449 198084
6 г. и ш и м ВАСИЛЬЕВ ИВАН VASILEV IVAN 19.03.2008 1431 440434
7 г. и ш и м КОВАЛЕВ КИРИЛЛ KOVALEV KIRILL 16.06.2009 1374 381033
8 г. и ш и м ШУМКОВ АЛЕКСАНДР SHUMKOV ALEKSANDR 21.07.2008 1331 406099
9 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА ZDOROVIH JAROSLAVA 17.03.2012 1300 452703
10 СОРОКИНСКИЙ РАЙОН БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА BIKOVA ELIZAVETA 16.12.2006 1296 271256
11 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН КАРПОВ ВЛАДИМИР KARPOV VLADIMIR 10.05.1964 1278 486285
12 Г. ИШИМ ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ VLASOV GRIGORY 25.06.2009 1242 506850
13 СОРОКИНСКИЙ РАЙОН БЫКОВ ДЕНИС BIKOV DENIS 27.08.1979 1236 271240
14 П. МАСЛЯНСКИЙ ЧУПИН СЕРГЕЙ CHUPIN SERGEY 03.11.1968 1227 203477
15 П. МАСЛЯНСКИЙ КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА KONOCHUK EKATERINA 04.08.2009 1213 287993
16 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ HARAPONOVSERGEY 07.11.1956 1193 366345
17 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ PLESOVSKIH STANISLAV 01.08.1951 1172 571083
18 П. МАСЛЯНСКИЙ КЛИМОВИЧ ДАРИНА KLIMOVICH DARINA 08.10.2009 1137 295023
19 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ ALEKSEEV DMITRY 09.08.2007 1131 287992
20 П. МАСЛЯНСКИЙ КРЮЧКОВ МИХАИЛ KRUCHKOV MIHAIL 15.02.2007 1095 538432
21 П. МАСЛЯНСКИЙ ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС GOFERBERG DENIS 03.04.2007 1094 484011
22 С. СЛАДКОВО ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА DROBININA ELISAVETA 22.09.2008 1053 561010
23 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ БОЛАТ ABDRAHMANOV BOLAT 01.07.2009 1000
24 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН ABDRAHMANOV ERKEN 03.03.2006 1000
25 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ ABDRAHMANOV MEIRAM 01.05.1971 1000
26 П. МАСЛЯНСКИЙ АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ AGAFONOVA LUBOV 26.09.2009 1000 538424
27 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ ALEKSEEVA ANASTASIA 08.08.2011 1000 496427
28 П. МАСЛЯНСКИЙ ШАНГИН АЛЕКСАНДР CHANGIN ALEKSANDR 06.03.1985 1000
29 П. МАСЛЯНСКИЙ ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ DEGOVEZ STANISLAV 01.07.1991 1000
30 Д. НОВОАНДРЕЕВКА ЕЛКИН ЮРИЙ ELKIN YURY 01.01.1964 1000
31 П. МАСЛЯНСКИЙ ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА EMSHANOVA GELENA 09.10.1983 1000
32 С. СЛАДКОВО ЖАПЕКОВАМИР GAPEKOVAMIR 17.11.2008 1000
33 Г. ИШИМ ЖГУНОВ ЕГОР GGUNOVEGOR 21.07.2010 1000
34 С. МЕНЖИНСКОЕ ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР JAGODKIN ALEKSANDR 22.02.1954 1000
35 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВ ЗАХАР KOLPAKOV ZAHAR 01.01.2012 1000
36 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВААЛЕНА KOLPAKOVA ALENA 01.01.1978 1000
37 Д. НИКУЛИНО ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ UTKIN ANATOLY 30.10.1962 1000
38 С. СЛАДКОВО МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР MAMONTOV ALEKSANDR 08.09.2010 1000
39 С. СЛАДКОВО МИНХ ФЕДОР MINH FEDOR 13.11.1971 1000
40 С. СЛАДКОВО МИНХ ТИМУР MINH TIMUR 04.02.2010 1000
41 П. МАСЛЯНСКИЙ МУСИНА АННА MUSINA ANNA 21.06.1966 1000
42 С. СЛАДКОВО ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ PLESOVSKIH DMITRY 19.01.2010 1000
43 С. СЛАДКОВО ШИШЕНКОВ МАКСИМ SHISHENKOV MAKSIM 27.04.2008 1000
44 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВ СЕРГЕЙ SITNIKOV SERGEY 31.08.2009 1000 295020
45 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВА МАРИЯ SITNIKOVA MARIA 19.02.1987 1000
46 С. СЛАДКОВО УЛЬЯНОВА ОЛЬГА ULIANOVA OLGA 10.08.1979 1000
47 Д. НИКУЛИНО ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ VAHREEV ARKADY 16.03.1953 1000
48 П. МАСЛЯНСКИЙ ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА VOROBEVA VERONIKA 05.05.2012 1000 538428

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



Ranking and Games after round 7 of Turnir, 100-letia Sladkovskogo rayona
N o . PNo. Name R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 CB Score

1. 1 BARASHKOV SERGEY 25wl 18bl 12wl 3bl 2w4 6bl 5wl 1 6.5
2. 2 GILEV EVGENY 2 6 Ы 19wl 1 7 Ы llwl lbh 3w Ц 3 9 Ы -1 6.03. 11 KARPOV VLADIMIR 35wl 33bl 47wl 2b0 37wl 16bh 14wl 1 5.516 HARAPONOV SERGEY 4 Obi 37w4 21bl 22 w 4 47bl 1 lwli 3bl -1 5.55 . 37 LITKIN ANATOLY 1 3 Ы 16b4> 8wl 7w4 llbO 17wl 9bl -1 5.047 VAHREEV ARKADY 2 3 Ы 32wl llbO 17wl 1 6w0 1 2 Ы lOwl 1 5.04 ZDOROVIH SOFIA 2 8 Ы 2 IwO 24b0 32wl 2 3 Ы 19wl 3 4 Ы8 . 3 KUPIN ANTON 27wl 2 0 Ы 14wl IwO 2 2 Ы 2bh 16w0 1 4.539 MINH FEDOR 1 5 Ы 17w0 1 9 Ы 13wl 7 Ы 14bh 2w0 -1 4.55 BELINSKIH MIHAIL 29wl 22b0 25wl 21b4 8wl lbl lbO -1 4.513 BIKOV DENIS 37w0 3 5 Ы 2 9wl 39b0 20wl 2 5 Ы 6w 4 1 4 . 514 CHUPIN SERGEY 3 8 Ы 34wl 3b0 30wl 4 3bl 39w 4 llbO -1 4.56 VASILEV IVAN 30b0 36wl 2 7 Ы 24wl 34bl IwO 13b4 -1 4 . 58 SHUMKOV ALEKSANDR 32b4 9wl 37b0 4 8wl 5b0 2 lwl 4 3 Ы -1 4.515 . 17 PLESOVSKIH STANISLAV 4 lwl 39bl 2w0 47b0 30wl 37b0 22wl 1 4 . 034 JAGODKIN ALEKSANDR lOwl 14b0 18wl 1 2 Ы 6w0 3 2 Ы 4w0 1 4 . 025 ABDRAHMANOV MEIRAM lbO 42wl 5b0 4 4wl 1 5 Ы 13w0 19bl -1 4.012 VLASOV GRIGORY 3 6 Ы 30wl lbO 34w0 2 6 Ы 47w0 2 4 Ы -1 4.09 ZDOROVIH JAROSLAVA 33w0 8b0 38wl 29bl 2 lwl 22bl 37w0 1 4.07 KOVALEV KIRILL 31wl 2 4 Ы 22w4 37b4 39w0 5w0 2 7 Ы 1 4.021. 21 GOFERBERG DENIS 4 5wl 4 Ы 16w0 5w 4 9b0 8b0 30wl 1 3.532 GAPEKOV AMIR 8wh 47b0 4 5wl 4b0 18wl 3 4 wO 3 6 Ы 1 3 . 543 SHISHENKOV MAKSIM 19b0 26wl 2 3 Ы 15wl 14w0 10b^ 8w0 1 3.515 KONOCHUK EKATERINA 39w0 4 0 Ы 33wl 4 3b0 25w0 2 9 Ы 20w4 1 3.510 BIKOVA ELIZAVETA 34b0 38wl 30b0 27wl 24bl 4 3w4 4 7b0 -1 3.520 KRUCHKOV MIHAIL 4 4 Ы 3w0 4 8b0 42wl 13b0 4 Owl 15b4 -1 3.544 SITNIKOV SERGEY 20w0 27b0 35wl 25b0 38w4 1 8 Ы 4 6wl 1 3.528. 22 DROBININA ELISAVETA 4 6bl 5wl 1ЬЧ 16bh 3w0 9w0 17b0 -1 3 . 019 ALEKSEEV DMITRY 4 3wl 2b0 39w0 З З Ы 4 8wl 4b0 25w0 1 3.030 ELKIN YURY 6wl 12b0 1 Owl 14b0 17b0 2 3wl 2 lbO -1 3.024 ABDRAHMANOV ERKEN 4 8 Ы 7w0 4wl 6b0 lOwO З З Ы 12w0 1 3.027 ALEKSEEVA ANASTASIA 3b0 4 4wl 6w0 lObO 4 lwl 4 8 Ы 7w0 1 3.0

29 DEGOVEZ STANISLAV 5b0 4 6wl 13b0 9w0 3 6 Ы 15w0 4 2 Ы -1 3.0
23 ABDRAHMANOV BOLAT 47w0 4 Ibl 4 3w0 4 5 Ы 4w0 30b0 2 6 Ы -1 3.033 GGUNOV EGOR 9 Ы llwO 15b0 19w0 42bl 24w0 4 5bl -1 3.040 MINH TIMUR 16w0 15w0 2 6b0 3 1 Ы 45wl 20b0 48wl 1 3.037 . 26 AGAFONOVA LUBOV 2w0 43b0 40wl 4 lbl 12w0 4 6bh 23w0 1 2.518 KLIMOVICH DARINA 4 2 Ы IwO 34b0 36w4 32b0 4 4w0 38bl -1 2.536 KOLPAKOVA ALENA 12w0 6b0 4 6wl 18b4 2 9w0 3 8 Ы 32w0 1 2 . 5
46 ULIANOVA OLGA 22w0 29b0 36b0 35wl 2 8 Ы 2 6w Ц 4 4b0 -1 2.541. 48 VOROBEVA VERONIKA 24w0 3 1 Ы 20wl 8b0 19b0 27w0 40b0 -1 2.0
45 SITNIKOVA MARIA 2 lbO 28wl 32b0 23w0 4 ObO 4 lbl 33w0 -1 2.0
35 KOLPAKOV ZAHAR llbO 13w0 4 4b0 4 6b0 31wl 42w0 28bl -  \ 2.0
42 PLESOVSKIH DMITRY 18w0 25b0 31wl 20b0 33w0 3 5 Ы 29w0 1 2.0
41 MUSINA ANNA 17b0 23w0 2 8 Ы 2 6w0 27b0 45w0 3 1 Ы -1 2.0

46. 38 MAMONTOV ALEKSANDR 14w0 lObO 9b0 28wl 4 4bh 36w0 18w0 1 1.547 . 28 CHANGIN ALEKSANDR 4w0 4 5b0 4 IwO 38b0 4 6w0 3 1 Ы 35w0 1 1.048 . 31 EMSHANOVA GELENA 7b0 4 8w0 42b0 40w0 35b0 28w0 4 IwO 1 0.0



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР 
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 11 -12 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

РАНГИ И ИГРЫ (7 ТУРОВ)

N° _______ ТЕРРИТОРИЯ___________________ ФМ.______________ FIRST-NAME, LAST-NAME________ДР ИН-ФШР R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 ОЧКИ
1 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН БАРАШКОВ СЕРГЕЙ BARASHKOV SERGEY 20.08.1969 22615 25wl 18Ы 12wl ЗЫ 2wl/2 6Ы 5wl 6,5
2 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ GILEV EVGENY 15.04.1964 203102 26bl 19wl 17bl l l w l lb l/2 3wl/2 39bl 6,0

11 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН КАРПОВ ВЛАДИМИР KARPOV VLADIMIR 10.05.1964 486285 35w l 33bl 47wl 2b0 37wl 16Ы/2 14wl 5,5
16 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ HARAPONOVSERGEY 07.11.1956 366345 40bl 37wl/2 21bl 22wl/2 47bl llw l/ 2 ЗЫ 5,5
37 Д. НИКУЛИНО ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ UTKIN ANATOLY 30.10.1962 13bl 16Ы/2 8wl 7wl/2 llbO 17wl 9Ы 5,0
47 Д. НИКУЛИНО ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ VAHREEV ARKADY 16.03.1953 23bl 32wl llbO 17wl 16w0 12Ы lOwl 5,0
4 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ СОФИЯ ZDOROVIH SOFIA 27.02.2006 204985 28Ы 21w0 24 bO 32wl 23bl 19wl 34bl 5,0
3 г. иш и м КУПИН АНТОН KUPIN ANTON 12.07.2012 406094 27wl 20Ы 14wl IwO 22bl 2Ы/2 16w0 4,5

39 с. СЛАДКОВО МИНХ ФЕДОР MINH FEDOR 13.11.1971 15bl 17w0 19bl 13wl 7Ы 14Ы/2 2w0 4,5
5 г. ИШИМ БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ BELINSKIH MIHAIL 15.10.2006 198084 29w l 22b0 25wl 21Ы/2 8wl 7bl lbO 4,5

13 СОРОКИНСКИЙ РАЙОН БЫКОВ ДЕНИС BIKOV DENIS 27.08.1979 271240 37w0 35bl 29wl 39 bO 20wl 25Ы 6wl/2 4,5
14 П. МАСЛЯНСКИЙ ЧУПИН СЕРГЕЙ CHUPIN SERGEY 03.11.1968 203477 38Ы 34wl 3b0 30wl 43bl 39wl/2 llbO 4,5
6 г. ИШИМ ВАСИЛЬЕВ ИВАН VASILEV IVAN 19.03.2008 440434 30b0 36wl 27Ы 24wl 34Ы IwO 13Ы/2 4,5
8 г. иш и м ШУМКОВ АЛЕКСАНДР SHUMKOV ALEKSANDR 21.07.2008 406099 32Ы/2 9wl 37b0 48wl 5b0 21wl 43Ы 4,5
17 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ PLESOVSKIH STANISLAV 01.08.1951 571083 41w l 39bl 2w0 47b0 30wl 37b0 22wl 4,0
34 С. МЕНЖИНСКОЕ ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР JAGODKIN ALEKSANDR 22.02.1954 lO w l 14b0 18wl 12 Ы 6w0 32Ы 4w0 4,0
25 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ ABDRAHMANOV MEIRAM 01.05.1971 lbO 42wl 5b0 44wl 15Ы 13w0 19Ы 4,0
12 г. иш и м ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ VLASOV GRIGORY 25.06.2009 506850 36Ы 30wl lbO 34w0 26Ы 47w0 24Ы 4,0
9 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА ZDOROVIH JAROSLAVA 17.03.2012 452703 33w0 8b0 38wl 29bl 21wl 22Ы 37w0 4,0
7 г. иш и м КОВАЛЕВ КИРИЛЛ KOVALEV KIRILL 16.06.2009 381033 31wl 24bl 22wl/2 37Ы/2 39wO 5w0 27Ы 4,0

21 П. МАСЛЯНСКИЙ ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС GOFERBERG DENIS 03.04.2007 484011 45w l 4bl 16w0 5wl/2 9b0 8b0 30wl 3,5
32 С. СЛАДКОВО ЖАПЕКОВ АМИР GAPEKOVAMIR 17.11.2008 8wl/2 47 bO 45wl 4b0 18wl 34w0 36Ы 3,5
43 С. СЛАДКОВО ШИШЕНКОВ МАКСИМ SHISHENKOV MAKSIM 27.04.2008 19b0 26wl 23Ы 15wl 14w0 10Ы/2 8w0 3,5
15 П. МАСЛЯНСКИЙ КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА KONOCHUK EKATERINA 04.08.2009 287993 39w0 40bl 33wl 43b0 25w0 29bl 20wl/2 3,5
10 СОРОКИНСКИЙ РАЙОН БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА BIKOVA ELIZAVETA 16.12.2006 271256 34b0 38wl 30b0 27wl 24Ы 43wl/2 47b0 3,5
20 П. МАСЛЯНСКИЙ КРЮЧКОВ МИХАИЛ KRUCHKOV MIHAIL 15.02.2007 538432 44Ы 3w0 48b0 42wl 13b0 40wl 15Ы/2 3,5
44 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВ СЕРГЕЙ SITNIKOV SERGEY 31.08.2009 295020 20w0 27b0 35wl 25b0 38wl/2 18bl 46wl 3,5
22 С. СЛАДКОВО ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА DROBININA ELISAVETA 22.09.2008 561010 46Ы 5wl 7bl/2 16Ы/2 3w0 9w0 17b0 3,0
19 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ ALEKSEEV DMITRY 09.08.2007 287992 43w l 2b0 39w0 ЗЗЫ 48wl 4b0 25w0 3,0
30 Д. НОВОАНДРЕЕВКА ЕЛКИН ЮРИЙ ELKIN YURY 01.01.1964 6w l 12b0 lOwl 14b0 17b0 23wl 21b0 3,0
24 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН ABDRAHMANOV ERKEN 03.03.2006 48Ы 7w0 4wl 6b0 lOwO 33bl 12w0 3,0
27 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ ALEKSEEVA ANASTASIA 08.08.2011 496427 3b0 44wl 6w0 ЮЬО 41wl 48bl 7w0 3,0
29 П. МАСЛЯНСКИЙ ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ DEGOVEZ STANISLAV 01.07.1991 5 bO 46wl 13b0 9w0 36Ы 15w0 42Ы 3,0



23 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ БОЛАТ ABDRAHMANOV BOLAT 01.07.2009 47w0 41bl 43w0 45Ы 4w0 30b0 26bl 3,0
33 г. иш и м ЖГУНОВ ЕГОР GGUNOVEGOR 21.07.2010 9Ы llwO 15b0 19w0 42bl 24w0 45bl 3,0
40 С. СЛАДКОВО МИНХ ТИМУР MINH TIMUR 04.02.2010 16w0 15w0 26b0 31Ы 45wl 30b0 48wl 3,0
26 П. МАСЛЯНСКИИ АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ AGAFONOVA LUBOV 26.09.2009 538424 2w0 43b0 40wl 41bl 12w0 46Ы/2 23w0 2,5
18 П. МАСЛЯНСКИЙ КЛИМОВИЧ ДАРИНА KLIMOVICH DARINA 08.10.2009 295023 42bl IwO 34b0 36wl/2 32b0 44 wO 38bl 2,5
36 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВА АЛЕНА KOLPAKOVA ALENA 01.01.1978 12w0 6b0 46wl 18Ы/2 29w0 38bl 3w0 2,5
46 С. СЛАДКОВО УЛЬЯНОВА ОЛЬГА ULIANOVA OLGA 10.08.1979 22w0 29b0 36b0 35wl 28bl 26wl/2 44 bO 2,5
48 П. МАСЛЯНСКИЙ ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА VOROBEVA VERONIKA 05.05.2012 538428 24w0 31bl 20wl 8b0 19b0 27w0 40b0 2,0
45 П. МАСЛЯНСКИИ СИТНИКОВА МАРИЯ SITNIKOVA MARIA 19.02.1987 21b0 28wl 32b0 23w0 40 bO 41Ы 33w0 2,0
35 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВ ЗАХАР KOLPAKOV ZAHAR 01.01.2012 llb O 13w0 44b0 46b0 31wl 42w0 28bl 2,0
42 С. СЛАДКОВО ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ PLESOVSKIH DMITRY 19.01.2010 18w0 25 bO 31wl 20b0 33w0 35Ы 29w0 2,0
41 П. МАСЛЯНСКИЙ МУСИНА АННА MUSINA ANNA 21.06.1966 17b0 23w0 28bl 26w0 27b0 45w0 31bl 2,0
33 С. СЛАДКОВО МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР MAMONTOV ALEKSANDR 08.09.2010 14w0 ЮЬО 9b0 28wl 44Ы/2 36wO 18w0 1,5
28 П. МАСЛЯНСКИИ ШАНГИН АЛЕКСАНДР CHANGIN ALEKSANDR 06.03.1985 4w0 45b0 41w0 38b0 46w0 31Ы 35w0 1,5
31 П. МАСЛЯНСКИЙ ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА EMSHANOVA GELENA 09.10.1983 7b0 48w0 42b0 40w0 35b0 28w0 41w0 0

ИВАНЕНКО В.В., 2 КАТ.



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР 
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 11 -12 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

№ ТЕРРИТОРИЯ ф.и. FIRST-NAME, LAST-NAME ДР ИН-ФШР ОЧКИ БУХ ГОЛ. МЕСТО
1 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН БАРАШКОВ СЕРГЕЙ BARASHKOV SERGEY 20.08.1969 22615 6,5 30 МУЖ-1 МЕСТО
2 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ GILEV EVGENY 15.04.1964 203102 6,0 30,5 МУЖ-2 МЕСТО

11 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН КАРПОВ ВЛАДИМИР KARPOV VLADIMIR 10.05.1964 486285 5,5 31 МУЖ-3 МЕСТО
16 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ HARAPONOV SERGEY 07.11.1956 366345 5,5
37 Д. НИКУЛИНО ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ UTKIN ANATOLY 30.10.1962 5,0
47 Д. НИКУЛИНО ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ VAHREEV ARKADY 16.03.1953 5,0
4 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ СОФИЯ ZDOROVIH SOFIA 27.02.2006 204985 5,0 21 ДЕВ -1  МЕСТО
3 Г. ИШИМ КУПИН АНТОН KUPIN ANTON 12.07.2012 406094 4,5 32 ЮНО -1  МЕСТО

39 С. СЛАДКОВО МИНХ ФЕДОР MINH FEDOR 13.11.1971 4,5
5 г. и ш и м БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ BELINSKIH MIHAIL 15.10.2006 198084 4,5 28,5 ЮНО -2 МЕСТО

13 СОРОКИНСКИЙ РАЙОН БЫКОВ ДЕНИС BIKOV DENIS 27.08.1979 271240 4,5
14 П. МАСЛЯНСКИЙ ЧУПИН СЕРГЕЙ CHUPIN SERGEY 03.11.1968 203477 4,5
6 г. и ш и м ВАСИЛЬЕВ ИВАН VASILEV IVAN 19.03.2008 440434 4,5 26,5 ЮНО - 3 МЕСТО
8 г. и ш и м ШУМКОВ АЛЕКСАНДР SHUMKOV ALEKSANDR 21.07.2008 406099 4,5
17 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ PLESOVSKIH STANISLAV 01.08.1951 571083 4,0
34 С. МЕНЖИНСКОЕ ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР JAGODKIN ALEKSANDR 22.02.1954 4,0
25 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ ABDRAHMANOV MEIRAM 01.05.1971 4,0
12 г. и ш и м ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ VLASOV GRIGORY 25.06.2009 506850 4,0
9 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА ZDOROVIH JAROSLAVA 17.03.2012 452703 4,0 23,5 Д Е В - 2  МЕСТО
7 г. и ш и м КОВАЛЕВ КИРИЛЛ KOVALEV KIRILL 16.06.2009 381033 4,0

21 П. МАСЛЯНСКИЙ ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС GOFERBERG DENIS 03.04.2007 484011 3,5
32 С. СЛАДКОВО ЖАПЕКОВ АМИР GAPEKOV AMIR 17.11.2008 3,5
43 С. СЛАДКОВО ШИШЕНКОВ МАКСИМ SHISHENKOV MAKSIM 27.04.2008 3,5
15 П. МАСЛЯНСКИЙ КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА KONOCHUK EKATERINA 04.08.2009 287993 3,5 24,5 Д Е В -3  МЕСТО
10 СОРОКИНСКИЙ РАЙОН БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА BIKOVA ELIZAVETA 16.12.2006 271256 3,5
20 П. МАСЛЯНСКИЙ КРЮЧКОВ МИХАИЛ KRUCHKOV MIHAIL 15.02.2007 538432 3,5



44 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВ СЕРГЕЙ SITNIKOV SERGEY 31.08.2009 295020 3,5
22 С. СЛАДКОВО ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА DROBININA ELISAVETA 22.09.2008 561010 3,0
19 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ ALEKSEEV DMITRY 09.08.2007 287992 3,0
30 Д. НОВОАНДРЕЕВКА ЕЛКИН ЮРИЙ ELKIN YURY 01.01.1964 3,0
24 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН ABDRAHMANOV ERKEN 03.03.2006 3,0
27 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ ALEKSEEVA ANASTASIA 08.08.2011 496427 3,0
29 П. МАСЛЯНСКИЙ ДЕГОВЕЦСТАНИСЛАВ DEGOVEZ STANISLAV 01.07.1991 3,0
23 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ БОЛАТ ABDRAHMANOV BOLAT 01.07.2009 3,0
33 Г. ИШИМ ЖГУНОВ ЕГОР GGUNOVEGOR 21.07.2010 3,0
40 С. СЛАДКОВО МИНХ ТИМУР MINH TIMUR 04.02.2010 3,0
26 П. МАСЛЯНСКИЙ АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ AGAFONOVA LUBOV 26.09.2009 538424 2,5
18 П. МАСЛЯНСКИЙ КЛИМОВИЧ ДАРИНА KLIMOVICH DARINA 08.10.2009 295023 2,5
36 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВААЛЕНА KOLPAKOVA ALENA 01.01.1978 2,5 21,5 ЖЕН - 1 МЕСТО
46 С. СЛАДКОВО УЛЬЯНОВА ОЛЬГА ULIANOVA OLGA 10.08.1979 2,5 17,5 ЖЕН - 2 МЕСТО
48 П. МАСЛЯНСКИЙ ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА VOROBEVA VERONIKA 05.05.2012 538428 2,0
45 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВА МАРИЯ SITNIKOVA MARIA 19.02.1987 2,0 19 ЖЕН - 3 МЕСТО
35 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВ ЗАХАР KOLPAKOV ZAHAR 01.01.2012 2,0
42 С. СЛАДКОВО ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ PLESOVSKIH DMITRY 19.01.2010 2,0
41 П. МАСЛЯНСКИЙ МУСИНА АННА MUSINA ANNA 21.06.1966 2,0
38 С. СЛАДКОВО МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР MAMONTOV ALEKSANDR 08.09.2010 1,5
28 П. МАСЛЯНСКИЙ ШАНГИН АЛЕКСАНДР CHANGIN ALEKSANDR 06.03.1985 1,5
31 П. МАСЛЯНСКИЙ ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА EMSHANOVA GELENA 09.10.1983 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ИВАНЕНКО В.В., 2 КАТ.



С. СЛАДКОВО 11 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

1 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА

1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 1 0 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ
2 АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ 0 1 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ
3 КУПИН АНТОН 1 0 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ
4 ШАНГИН АЛЕКСАНДР 0 1 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ
5 БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ 1 0 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ
6 ЕЛКИН ЮРИЙ 1 0 ВАСИЛЬЕВ ИВАН
7 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 1 0 ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА
8 ЖАПЕКОВ АМИР 0,5 0,5 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР
9 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 0 1 ЖГУНОВ ЕГОР
10 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 1 0 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА
11 КАРПОВ ВЛАДИМИР 1 0 КОЛПАКОВ ЗАХАР
12 КОЛПАКОВААЛЕНА 0 1 ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ
13 БЫКОВ ДЕНИС 0 1 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ
14 МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР 0 1 ЧУПИН СЕРГЕЙ
15 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 0 1 МИНХ ФЕДОР
16 МИНХ ТИМУР 0 1 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ
17 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 1 0 МУСИНА АННА
18 ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ 0 1 КЛИМОВИЧ ДАРИНА
19 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 1 0 ШИШЕНКОВ МАКСИМ
20 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 0 1 КРЮЧКОВ МИХАИЛ
21 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 1 0 СИТНИКОВА МАРИЯ
22 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 0 1 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА
23 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 0 1 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ
24 ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА 0 1 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 11 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

2 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 КЛИМОВИЧ ДАРИНА 0 1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ
2 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 1 0 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ
3 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 0 1 КУПИН АНТОН
4 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 0 1 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС
5 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 1 0 БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ
б АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 0 1 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ
7 ЖГУНОВ ЕГОР 0 1 КАРПОВ ВЛАДИМИР
8 ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ 1 0 ЕЛКИН ЮРИЙ
9 ЧУПИН СЕРГЕЙ 1 0 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР
10 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 0,5 0,5 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ
11 МИНХ ФЕДОР 0 1 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ
12 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 1 0 ЖАПЕКОВ АМИР
13 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 1 0 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА
14 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 1 0 КОЛПАКОВААЛЕНА
15 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1 0 МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР
16 КОЛПАКОВ ЗАХАР 0 1 БЫКОВ ДЕНИС
17 МИНХ ТИМУР 0 1 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА
18 МУСИНА АННА 0 1 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ
19 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 1 0 ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ
20 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 1 0 АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ
21 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 1 0 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ
22 СИТНИКОВАМАРИЯ 1 0 ШАНГИН АЛЕКСАНДР
23 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 1 0 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА
24 ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА 0 1 ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА НЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ИВАНЕНКО В.В., 2 КАТ.



С. СЛАДКОВО 11 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

ЗТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА

1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 1 0 ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ
2 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 1 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ
3 КУПИН АНТОН 1 0 ЧУПИН СЕРГЕЙ
4 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 0,5 0,5 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА
5 КАРПОВ ВЛАДИМИР 1 0 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ
6 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 1 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ
7 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 1 0 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР
8 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 1 0 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ
9 БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ 1 0 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ
10 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 1 ВАСИЛЬЕВ ИВАН
11 ЕЛКИН ЮРИЙ 1 0 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА
12 БЫКОВ ДЕНИС 1 0 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ
13 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 1 0 ЖГУНОВ ЕГОР
14 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 1 0 КЛИМОВИЧ ДАРИНА
15 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 1 МИНХ ФЕДОР
16 ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА 1 0 КРЮЧКОВ МИХАИЛ
17 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 1 ШИШЕНКОВ МАКСИМ
18 ЖАПЕКОВ АМИР 1 0 СИТНИКОВА МАРИЯ
19 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 1 0 МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР
20 АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ 1 0 МИНХ ТИМУР
21 ШАНГИН АЛЕКСАНДР 1 МУСИНА АННА
22 ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ 1 0 ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА
23 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 1 0 КОЛПАКОВ ЗАХАР
24 КОЛПАКОВА АЛЕНА 1 0 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ



С. СЛАДКОВО 11 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

4 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА

1 КУПИН АНТОН 0 1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ
2 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 1 0 КАРПОВ ВЛАДИМИР
3 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 0,5 0,5 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ
4 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 0,5 0,5 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА
5 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 0,5 0,5 БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ
6 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 1 0 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН
7 ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ 0 1 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР
8 МИНХ ФЕДОР 1 0 БЫКОВ ДЕНИС
9 ЧУПИН СЕРГЕЙ 1 0 ЕЛКИН ЮРИЙ
10 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 1 0 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА
11 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 1 0 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ
12 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 1 0 ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА
13 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 1 0 ЖАПЕКОВ АМИР
14 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 0 1 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА
15 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1 0 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ
16 КЛИМОВИЧ ДАРИНА 0,5 0,5 КОЛПАКОВААЛЕНА
17 ЖГУНОВ ЕГОР 0 1 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ
18 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 1 0 ПЛЕСОВСКИХДМИТРИЙ
19 СИТНИКОВА МАРИЯ 0 1 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ
20 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 1 0 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ
21 МУСИНА АННА 0 0 АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ
22 МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР 1 1 ШАНГИН АЛЕКСАНДР
23 ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА 0 0 МИНХ ТИМУР
24 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 1 1 КОЛПАКОВ ЗАХАР

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 12 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

5 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 0,5 0,5 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ
2 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 0 1 КУПИН АНТОН
3 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 0 1 ВАСИЛЬЕВ ИВАН
4 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 0 1 МИНХ ФЕДОР
5 КАРПОВ ВЛАДИМИР 1 0 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ
6 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 0 1 ЧУПИН СЕРГЕЙ
7 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 0 1 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ
8 БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ 1 0 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР
9 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 1 0 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС
10 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 0 1 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ
11 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 0 1 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА
12 АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ 0 1 ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ
13 БЫКОВ ДЕНИС 1 0 КРЮЧКОВ МИХАИЛ
14 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 0 1 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ
15 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 1 0 ЕЛКИН ЮРИЙ
16 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 1 0 ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА
17 ЖАПЕКОВАМИР 1 0 КЛИМОВИЧ ДАРИНА
18 КОЛПАКОВА АЛЕНА 0 1 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ
19 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 1 0 МУСИНА АННА
20 ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ 0 1 ЖГУНОВ ЕГОР
21 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 0,5 0,5 МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР
22 МИНХ ТИМУР 1 0 СИТНИКОВА МАРИЯ
23 ШАНГИН АЛЕКСАНДР 0 1 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА
24 КОЛПАКОВ ЗАХАР 1 0 ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ



С. СЛАДКОВО 12 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

б ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА

1 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 0,5 0,5 КУПИН АНТОН
2 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 0 1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ
3 ЧУПИН СЕРГЕЙ 0,5 0,5 МИНХ ФЕДОР
4 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 0,5 0,5 КАРПОВ ВЛАДИМИР
5 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 0 1 БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ
6 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 0 1 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА
7 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 1 0 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ
8 ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ 0 1 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ
9 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 1 0 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ
10 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА 0,5 0,5 ШИШЕНКОВ МАКСИМ
11 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 0 1 БЫКОВ ДЕНИС
12 ЖАПЕКОВ АМИР 0 1 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР
13 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 1 0 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС
14 ЕЛКИН ЮРИЙ 1 0 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ
15 ЖГУНОВ ЕГОР 0 1 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН
16 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 0 1 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА
17 ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА 0 1 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ
18 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 0,5 0,5 АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ
19 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 1 0 МИНХ ТИМУР
20 КЛИМОВИЧ ДАРИНА 0 1 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ
21 МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР 0 1 КОЛПАКОВААЛЕНА
22 КОЛПАКОВ ЗАХАР 0 1 ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ
23 МУСИНА АННА 0 1 СИТНИКОВА МАРИЯ
24 ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА 0 1 ШАНГИН АЛЕКСАНДР

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР
ПОСВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 12 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

7 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 1 0 БЕЛИНСКИХ МИХАИЛ
2 МИНХ ФЕДОР 0 1 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ
3 КУПИН АНТОН 0 1 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ
4 КАРПОВ ВЛАДИМИР 1 0 ЧУПИН СЕРГЕЙ
5 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 0 1 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ
6 БЫКОВ ДЕНИС 0,5 0,5 ВАСИЛЬЕВ ИВАН
7 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 0 1 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ
8 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 1 0 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА
9 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 0 1 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР
10 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 1 0 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА
11 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 0 1 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ
12 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 0 1 ВЛАСОВ ГРИГОРИЙ
13 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 0 1 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ
14 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 0,5 0,5 КРЮЧКОВ МИХАИЛ
15 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 1 0 ЕЛКИН ЮРИЙ
16 КОЛПАКОВА АЛЕНА 0 1 ЖАПЕКОВ АМИР
17 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 1 0 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА
18 АГАФОНОВА ЛЮБОВЬ 0 1 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ
19 ПЛЕСОВСКИХ ДМИТРИЙ 0 1 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ
20 СИТНИКОВА МАРИЯ 0 1 ЖГУНОВ ЕГОР
21 МИНХ ТИМУР 1 0 ВОРОБЬЕВА ВЕРОНИКА
22 МАМОНТОВ АЛЕКСАНДР 0 1 КЛИМОВИЧ ДАРИНА
23 ШАНГИН АЛЕКСАНДР 0 1 КОЛПАКОВ ЗАХАР
24 ЕМШАНОВА ГЕЛЕНА 0 1 МУСИНА АННА

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ
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